
Cognome Nome Data di nascita N. protocollo domanda

Bonora Antonella 12.11.1959 6594

Cavagna Guido 18.09.1971 5710

Cominetti Marco 22.11.1984 5395

Di Stefano Lucia Rita 31.01.1986 6790

Disogra Rocco 30.05.1963 6755

Donini Federico 17.11.1970 5819

Farina Eliana 03.03.1982 6995

Grandati Fabio 17.08.1972 3800

Marino Serena 08.06.1985 4663

Mezzena Laura Wanda 14.10.1976 6450

Mura Marta 27.10.1979 4454

Nostro Alessandro 21.02.1982 6188

Piva Maura 21.07.1976 4685

Porcu Marco 23.06.1982 5464

Rossetti Fulvio 11.09.1976 4540

Santoro Giuseppe 29.07.1982 6928 - 9723

Scotti Fabio Gaetano 06.03.1974 6893

Sidella Giuseppe 06.09.1969 9230

Tentorio Ida 26.07.1984 5418

Vanni di San Vincenzo Carla 25.10.1964 6401

Bonora Antonella 12.11.1959 6594

Bosin Cristiano 21.01.1970 6357

Brena Carlo Antonio Maria 22.06.1969 6783

Cavagna Guido 18.09.1971 5710

Colasurdo Fabrizio 02.04.1983 4660

Cominetti Marco 22.11.1984 5395

Di Stefano Lucia Rita 31.01.1986 6790

Disogra Rocco 30.05.1963 6755

Donini Federico 17.11.1970 5819

Farina Eliana 03.03.1982 6995

Ferlini Maurizio 04.02.1965 5541

Grandati Fabio 17.08.1972 3800

Lorito Antonio 11.06.1977 6927

Marino Serena 08.06.1985 4663

Mele Aniello 25.08.1970 6825

Mezzena Laura Wanda 14.10.1976 6450

Mura Marta 27.10.1979 4454

Pisanti Amedeo 13.01.1972 5802

Piva Maura 21.07.1976 4685

Porcu Marco 23.06.1982 5464

Radicioni Stefano 09.12.1966 6214

Rossetti Fulvio 11.09.1976 4540

Sezione 1 - Controversie dinanzi al Giudice di Pace

Sezione 2 - Controversie dinanzi al Tribunale Civile e dinanzi alle Corti di Appello



Santoro Giuseppe 29.07.1982 6928 - 9723

Saracco Gianni Maria 21.03.1961 4657

Scarcello Patrizia 09.04.1971 6754

Scotti Fabio Gaetano 06.03.1974 6893

Sidella Giuseppe 06.09.1969 9230

Tentorio Ida 26.07.1984 5418

Vanni di San Vincenzo Carla 25.10.1964 6401

Beacco Emanuela 10.04.1975 6417

Bonora Antonella 12.11.1959 6594

Cavagna Guido 18.09.1971 5710

Colasurdo Fabrizio 02.04.1983 4660

Cominetti Marco 22.11.1984 5395

Di Stefano Lucia Rita 31.01.1986 6790

Disogra Rocco 30.05.1963 6755

Farina Eliana 03.03.1982 6995

Grandati Fabio 17.08.1972 3800

Lorito Antonio 11.06.1977 6927

Mezzena Laura Wanda 14.10.1976 6450

Mura Marta 27.10.1979 4454

Radicioni Stefano 09.12.1966 6214

Rossetti Fulvio 11.09.1976 4540

Santoro Giuseppe 29.07.1982 6928 - 9723

Vanni di San Vincenzo Carla 25.10.1964 6401

Zarella Antonio 16.04.1975 6110

Beacco Emanuela 10.04.1975 6417

Bosin Cristiano 21.01.1970 6357

Cappella Federico 03.10.1972 4627

Colasurdo Fabrizio 02.04.1983 4660

Damato Maria Antonietta 24.06.1985 4662

Ditto Antonio 08.03.1980 4539

Ferlini Maurizio 04.02.1965 5541

Ferrario Tommaso Matteo 19.06.1975 6112

Fidanza Sergio 15.05.1977 6720

Formentin Laura 21.10.1962 4656

Gigliola Angelo 12.05.1977 6720

Lorito Antonio 11.06.1977 6927

Massarelli Valentina 14.09.1975 5806

Mele Aniello 25.08.1970 6825

Sezione 3 - Controversie dinanzi al Tribunale del Lavoro

Sezione 4 - Controversie dinanzi agli Organi di Giustizia Amministrativa di primo grado e Magistratura contabile



Pisanti Amedeo 13.01.1972 5802

Porcu Marco 23.06.1982 5464

Saracco Gianni Maria 21.03.1961 4657

Scarcello Patrizia 09.04.1971 6754

Zarella Antonio 16.04.1975 6110

Beacco Emanuela 10.04.1975 6417

Bosin Cristiano 21.01.1970 6357

Cappella Federico 03.10.1972 4627

Donini Federico 17.11.1970 5819

Ferlini Maurizio 04.02.1965 5541

Fidanza Sergio 15.05.1977 6720

Formentin Laura 21.10.1962 4656

Gigliola Angelo 12.05.1977 6720

Mele Aniello 25.08.1970 6825

Pisanti Amedeo 13.01.1972 5802

Radicioni Stefano 09.12.1966 6214

Saracco Gianni Maria 21.03.1961 4657

Scarcello Patrizia 09.04.1971 6754

Zarella Antonio 16.04.1975 6110

Di Siena Domenico 07.05.1968
8188 Candidatura spontanea sezione penale

Sezione 5 - Controversie dinanzi alle Magistrature superiori


